SISBB - SISTEMA DE INFORMAÇÕES BANCO DO BRASIL

            -   AUTOATENDIMENTO  -

      TRANSFERÊNCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

CLIENTE: FERNANDA A C PEREIRA

AGÊNCIA: 364-6    CONTA: 47908-X

================================================

FAVORECIDO

AGÊNCIA: 364-6    CONTA: 37174-2

CLIENTE: FUNDACAO FUNDECC

VALOR: 120,00

DATA: 21/10/2018

------------------------------------------------

COM BBCODE E BIOMETRIA VOCE AMPLIA SEUS LIMITES

DE MOVIMENTACAO E RESOLVE QUESTOES DE SENHAS

NA INTERNET, CELULAR E CAIXAS ELETRONICOS.